
 

 
 
Tempo Dokumentärfestival presenterar årets nomineringar till  
Tempo Documentary Award 2010, STHLM.DOC.2010, Tempo Radio Award 
och NEW DOC 
 
Tempo Documentary Award är en av Sveriges största dokumentärfilmstävlingar och 
arrangeras för fjärde året i rad av Tempo med stöd av Svenska Filminstitutet och 
Stockholms stad. Priset, 75 000 kronor, går till Sveriges bästa dokumentärfilm. 
 
De 7 nominerade för Tempo Documentary Award 2010  
(bästa långa dokumentärfilm minst 50 min) är: 
 
Videocracy av Erik Gandini 
Familia av Mikael Wiström & Alberto Herskovits 
Ångrarna av Marcus Lindeen 
Ebbe - the Movie av Jane Magnusson & Karin af Klintberg 
Blood Calls You av Linda Thorgren 
Den nya tiden av Peter Magnusson 
The Genius & the Boys av Bosse Lindqvist 
 
Juryn Tempo Documentary Award 2010 
Mandisa Zitha, festivalchef Encounters International Documentary Festival, Sydafrika   
Margreth Olin, norsk dokumentärfilmsregissör  
Måns Månsson, dokumentärfilmare, vinnare av förra årets TDA (Herr Landshövding)  
Johan Croneman, film- och TVkritiker (DN) 
Andrea Östlund, regissör och Rookiefilmernas general (nyss avslutat projekt). 

STHLM.DOC är ett nationellt pris som för åttonde året i rad delas ut till bästa svenska 
korta dokumentärfilm i samarbete med Svenska Filminstitutet och Filmregion 
Stockholm Mälardalen. Priset, 25 000 kronor går till filmens regissör. 

De 6 nominerade för STHLM.DOC 2010  
(bästa korta dokumentärfilm max 30 min) är: 
 
A Moment of Reality av Sara Sam  
Näsan och jag av Ziska Szemes 
Bombay x-ray av Ryszard Solarz  
Så nära av Emelie Wallgren & Ina Holmqvist 



Det var en gång på riktigt av Charlotta Copcutt, Anna Weitz & Anna Klara Åhrèn  
Radio Totalnormal av Hanna Samlin   
 
Juryn STHLM.DOC  
Ann-Marie Söhrman-Fermelin, Filmhögskolan, Göteborgs Universitet 
Ulla Nilsson, SVT Dokumentär 
Mårten Nilsson, filmskapare 
Katrina Mathsson, Folkets Bio  
Fredrik Sahlin, filmkritiker 
  
NEW DOC - NYTT PRIS PÅ TEMPO! 
 
NEW DOC – ett nyinstiftat dokumentärfilmspris för oetablerade filmare från 
Stockholms län – delas för första gången ut under årets festival. Vinnaren erhåller 50 
000 kronor, varav 25 000 kronor utgör teknikstöd från Filmbasen/Film Stockholm. 
Priset tilldelas en oetablerad och lovande ny röst på dokumentärfilmshimlen.  
 
De 5 nominerade för NEW DOC är: 
Paradiset av Ahang Bashi  
Jag drömde om Pol Pot av Julia Stanislawska & Michael Krotkiewski  
Systrar av Johan Aaron Hjort 
1987-1993 av Marius Dybwad Brandrud   
Som en Pascha av Svante Tidholm  
 
De nominerade bidragen i STHLM.DOC och NEW DOC tävlar även om ett specialpris 
från Svensk kortfilm c/o Folkets Bio. Priset ger filmen distribution och visning på minst 
20 biografer i landet och utgivning på DVD. 
 
TEMPO RADIO AWARD - För andra året i rad utser Tempo tillsammans med Sveriges 
Radio Sveriges bästa radiodokumentär. Det nyskapande och oprövade premieras. Priset 
på 10 000 kronor sponsras av Sveriges Radio.  
 
De 3 nominerade för TEMPO RADIO AWARD är:  
Bortom uppehållsvädret av David Rune  
Jag ringer dig ibland av Amanda Glans 
Jag heter Joakim av Robert Barkman  
 
I juryn sitter bland annat representanter från Dramatiska Institutet och 
Dokumentärredaktionen på Sveriges Radio. 
 
Prisutdelningen hålls på Victoria-biografen lördagen den 13 mars mellan  
kl.18:00-19:15.  
  
Tempos program släpps i sin helhet på www.tempofestival.se den 10 februari.  
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Tempo Dokumentärfestival - Årets dokumentärfest! 

Den 11:e upplagan av Tempo Dokumentärfestival äger rum den 10-14 mars 2010 på biograf Victoria, Rio, 
Södra Teatern, Moderna museet och Centrum för fotografi. Välj bland ett 80-tal dokumentärer från hela 

världen, många av dem med svensk premiär. Dessutomfester, dokumentära, bussresor, radiobio, 
konstfilm och mycket mer. 

 
Biljetter och program på www.tempofestival.se (från 10 februari) 


